AMBULATÓRIO, RECEPÇÃO, SALA DA DIREÇÃO, SALA DE ATIVIDADES 

INDIVIDUAIS, SALA DE ATIVIDADES COLETIVAS E RECREAÇÃO, 

INSTALAÇÕES SANITÁRIAS FEMININO, MASCULINO E PCD, ÁREA DE 

SERVIÇO, DEPÓSITO E CENTRAL DE GÁS, EM ATENDIMENTO AO 

SAM56/PARANACIDADE/SEMIPI, NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR  

Valor : R$ 935.809,22 (novecentos e trinta e cinco mil oitocentos e nove reais e vinte 

e dois centavos) 

Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 17/03/2026  

Local: Secretaria Municipal de Logistica e Contratações na Prefeitura Municipal de 

Capanema, Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro